
2 SZP 3 OP TAK
Investiční projekty pro
obce. 
Zaměření:
cestovní ruch, vzdělávání,
doprava, hasiči, veřejná
prostranství.

Přerozdělujeme více jak
35 mil. Kč

1 IROP

letterNews
Co je to MAS

MAS Bystřička a fondy EU

Pro
obce
zemědělce
podnikatelé

Pro podnikatele

Zaměření:
 Je podporováno pořízení
technologických zařízení a
vybavení včetně potřebné
infrastruktury. Cílem aktivit
je naplnění oblasti
robotizace, automatizace či
digitalizace.

Přerozdělujeme téměř
3.mil..Kč

Místní akční skupina (MAS) pochází z anglického Local Action
Group. S MAS se setkáme skoro ve všech zemích Evropské unie.
MAS je typ trojstranné vzájemné spolupráce veřejné správy (obcí),
podnikatelské sféry (zejména živnostníci a zemědělci) a neziskového
sektoru (spolky, hasiči, …) v území, kde jsou sídla s méně než 25 000
obyvateli, tedy v území, pro které EU používá společný výraz
venkov. Tato metoda partnerství má svá pravidla, a má mezinárodní
zkratku LEADER.
V České republice nyní působí na 180 MAS a pokrývají 82% území,
tj. 5200 obcí. 

Bystřička, o.p.s.
 Zámecké náměstí 79

 783 53 Velká Bystřice 

Kontaktní osoba:
Ing. Petra Andrýsková

Tel: 608 823 448
www.masbystricka.cz

4 /2024

Zaměření:
Podpora zemědělského
podnikání, Podpora malých
a středních podniků,
Základní služby a obnova
vesnic a Projekty spolupráce

Přerozdělujeme téměř
16.mil. Kč



Telefon: 734 763 526

Osobní schůzka je prosím možná pouze po předchozí
telefonické dohodě. 

Chcete se i Vy zapojit? Není nic jednoduššího...

Další činnosti 

NZÚL

Petra Janišová
vedoucí strategie
e-mail:
janisova@masbystricka.cz
tel.: 724 588 832

 

Ing. Pavla Dzieržavová
manažer SCLLD 
e-mail:
 info@masbystricka.cz
tel.: 734 585 543

 

KONTAKTY

Kompletní poradenství poskytují zdarma proškolení poradci
z Místních akčních skupin.

Poradí vám s výběrem vhodných opatření a provedou vás
celým procesem od podání žádosti, přes asistenci při
domluvě s realizační firmou, až po doložení realizace.
Zodpoví všechny vaše dotazy a zajistí potřebné dokumenty.

 

mailto:janisova@masbystricka.cz_
mailto:andryskova@masbystricka.cz


Seniorské hry

Chcete se i Vy zapojit? Není nic jednoduššího...

Aktivity Senioři

Přihlásilo se celkem 12
týmů po 5 seniorech
starších 60 let. Týmy
mohly být smíšené, tedy
muži a ženy dohromady,
některé týmy byly čistě
ženské.

Vzdělávání

Společně s organizací SeniorOn
se postupně uskutečňují besedy
a konzultace. Tématem je
bezpečnost a práce s chytrým
telefonem.



V rámci projektu realizujeme i další aktivity. Více informací
v dalších číslech Newsletteru

Jívová

Norberčany

Domašov nad
Bystřicí

Kozlov

Tršice

Hlubočky

Doloplazy

Bukovany

Bystrovany

Mrsklesy

Přáslavice

Velká Bystřice

Velký Újezd

1

2

3

4

5

6

9

10

11

12

13

14
Daskabát

Štěpánka Chrastinová, 731332134,
chrastinovas@seznam.cz 

Moravský
Beroun

Markéta Špundová Vrbová , 605754338
marketa.spundova@centrum.cz

Simona Rotterová, 776357583
rotterovasimca@seznam.cz

Alena Hiczová, 778 523 133
hiczova@seznam.cz

Zuzana Fojtíková, 606574760
zuzana-fojtikova@seznam.cz

Zdenka Výmolová, 734171115
zdenka.vymolova@seznam.cz

Veronika Sovová, 776158793
TrbulovaVeronika@seznam.cz

Anna Cenkerová, 775045112
anna.nowotna@seznam.cz

Žaneta Brablík Himrová, 603185979
himrovazaneta@seznam.cz

Lenka Sitařová, 728308147
L.Hrabska44@seznam.cz

Šárka Zdařilová, 774907896
Sarbulka@seznam.cz

Monika Kuželová, 734236606
kuzelovamona@seznam.cz

Jana Chudíková, 734792645
chudikova@masbystricka.cz

Alena Boyková, 774298669
alenaboykova@seznam.cz

15 Natálie Fojtíková, 776780628
fojtikova.kp@seznam.cz

7

8

Kontakty

Chcete se i Vy zapojit? Není nic jednoduššího...

Pokud máte zájem dostávat Newsletter do emailu, kontaktujte Vašeho
komunitního pracovníka nebo napište na andryskova@masbystricka.cz

16 Vojtěch Smékal, 731 263 840 
vojtechsmekal@seznam.cz

Město Libavá

mailto:chrastinova@plstbk.cz

